АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (ИСрЯ МАЯ № 77

Об утверждении перечня работ
по капитальному ремонту

общего имущества в многоквартирных домах
расположенныхна территории муниципального

образования Ясногорский район
на 2025 год

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
на основании постановления Правительства Тульской области от 30.12.2013
№ 840 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах», Федеральным законом Российской
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправленияв Российской Федерации», на основании Устава муниципального
образования Ясногорский район администрация муниципального образования
Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердитьна 2025 год перечень работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах, собственники которых не приняли решение
о проведении капитального ремонта в установленные законодательством сроки
(приложение).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования Ясногорский район.

3.Настоящее постановление вступаетв силу со дня обнародования.

иЯхель 7

г62377720 ^
оГлава администрации

муниципального образовани
Ясногорский район

я
В.В. Мухин

<у, И
о Эн

х
НИ тПАЛЬМ

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

Ясногорский район
от7№7

ПЕРЕЧЕНЬ
работ по капитальному ремонту

общего имущества в многоквартирныхдомах, расположенных
на территории муниципального образования Ясногорский район

на 2025 год

Адрес МКД Площа| Вид работ, подлежащих
Дь, включению в
кв. М краткосрочный план

1 2 3
-Тульская обл, Ясногорский район, 1017,6 ремонт внутридомовых

Ясногорскг, Гайдараул,д.1 инженерных систем
электроснабжения __|Тульская обл, Ясногорский район, 3244,0 ремонт внутридомовых

Ясногорскг, Гайдара ул,д. 11 инженерных систем
теплоснабжения

Тульская обл, Ясногорский район, 2564,1 ремонт внутридомовых
Ясногорскг, Горького ул,д.12 инженерных систем

водоотведения __Тульская обл, Ясногорский район, 2564,1 ремонт внутридомовых
Ясногорскг, Горького ул,д.12 инженерныхсистем

водоснабжения .Тульская обл, Ясногорский район, 2564,1 ремонт внутридомовых
Ясногорск г, Горького ул,д.12 инженерных систем

электроснабжения
Тульская обл, Ясногорский район, 2694,8 ремонт внутридомовых
Ясногорск г, Горького ул,д. 14 инженерных систем

водоотведения
Тульская обл, Ясногорский район, 2694,8 ремонт внутридомовых
Ясногорск г, Горького ул,д. 14 инженерных систем

водоснабжения
Тульская обл, Ясногорский район, 2989,7 ремонт внутридомовых
Ясногорск г, Д.Щербинаул,д. 6 инженерных систем

электроснабжения __Тульская обл, Ясногорский район, 2989,7 ремонт фасада
Ясногорск г, Д.Щербинаул,д. 6 |Тульская обл, Ясногорский район, 3069,4 ремонт внутридомовых |

Ясногорск г, Д.Щербинаул,д.8 инженерных систем
электроснабжения

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Д.Щербинаул,д.8

3069,4 ремонт фасада

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Железнодорожнаяул,д.

13

1278,4 ремонт внутридомовых
инженерных систем
электроснабжения

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Железнодорожнаяул,д.

15

1278,4 ремонт фасада

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорскг, Заводскаяул,д.14

553,9 ремонт внутридомовых
инженерных систем
теплоснабжения

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорскг, Заводскаяул,д.15

483,9 ремонт внутридомовых
инженерных систем

водоотведения
Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорскг, Заводскаяул,д. 32

384,6 ремонт внутридомовых
инженерных систем

водоотведения
Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Комсомольская ул,д. 6

5231,9 ремонт внутридомовых
инженерных систем
электроснабжения

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Комсомольская ул,д.6

5231,9 ремонт фасада

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорскг, Ленинаул,д.1

2610,5 ремонт фасада

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорскг, Ленинаул,д. 4

2569,1 ремонт внутридомовых
инженерных систем
электроснабжения

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорскг, Ленина ул,д. 4

2569,1 ремонт крыши

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорскг, Ленинаул,д. 6

1996,1 ремонт внутридомовых
инженерных систем
электроснабжения

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорскг, Ленина ул,д.8

1987,9 ремонт внутридомовых
инженерных систем
электроснабжения

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Машиностроителей ул,д.

2

2352,6 ремонт внутридомовых
инженерных систем
электроснабжения

_

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Машиностроителей ул,д.

4

2396,3 ремонт крыши

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Машиностроителей ул,д.

А

2396,3 ремонт фасада

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Машиностроителей ул,д.

5

2370,5 ремонт крыши

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Машиностроителей ул,д.

5

2370,5 ремонт фасада

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Машиностроителей ул,д.

14

4900,0 ремонт внутридомовых
инженерных систем

водоотведения
Тульская обл, Ясногорский район,

Ясногорск г, Машиностроителей ул,д.
14

4900,0 ремонт внутридомовых
инженерных систем

водоснабжения
Тульская обл, Ясногорский район,

Ясногорск г, Машиностроителей ул,д.
15

2992,8 ремонт крыши

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, П.Смидовича ул,д.5

1729,3 ремонт внутридомовых
инженерных систем
теплоснабжения

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорскг, Панфиловаул,д. 5

1318,9 ремонт внутридомовых
инженерных систем
электроснабжения

Тульская обл, Ясногорский район,
Ясногорск г, Панфилова ул,д.5

1318,9 ремонт фасада ||

Тульская обл, Ясногорский район,
Богословское с, Дубровскихул,д.1

652,0 ремонт внутридомовых

теплоснабжения
Тульская обл, Ясногорский район,
Богословскоес, Дубровскихул,д.1

652,0 ремонт внутридомовых
инженерных систем
электроснабжения

инженерных систем
|

Тульская обл, Ясногорский район,
Богословское с, Дубровскихул,д.1

652,0 ремонт фасада

|

Тульская обл, Ясногорский район,
Богословскоес, Студенческая ул,д. 4

777,3 ремонт внутридомовых
инженерных систем

водоотведения
Тульская обл, Ясногорский район,

Богословскоес, Студенческая ул,д. 4
777,3 ремонт внутридомовых

инженерных систем
водоснабжения

-
|

Тульская обл, Ясногорский район,
Богословскоес, Студенческая ул,д. 4

777,3 ремонт внутридомовых
инженерных систем
теплоснабжения __

Тульская обл, Ясногорский район,
Богословскоес, Студенческаяул,д. 4

777,3 ремонт внутридомовых
инженерных систем
электроснабжения

_

Тульская обл, Ясногорский район,
Богословскоес, Студенческая ул, д. 4

777,3

Тульская обл, Ясногорский район, 584,2

-

ремонт фасада
|

Гигант п, Лесная ул,д. 1 инженерных систем
водоснабжения

Тульская обл, Ясногорский район, 575,0 ремонт фасада

Денисовос, Советская ул,д. 68 8
Тульская обл, Ясногорский район, 543,5 ремонт внутридомовых

Денисово с, Школьныйпер,д.72 инженерных систем
водоотведения

Тульская обл, Ясногорский район, 343,2 ремонт внутридомовых
Денисово с, Школьныйпер,д.72 инженерных систем

водоснабжения|Тульская обл, Ясногорский район, 505,1 ремонт внутридомовых |

Денисово с, Школьныйпер,д. 72а инженерных систем
водоотведения

Тульская обл, Ясногорский район, 505,1 ремонт внутридомовых |

Денисово с, Школьныйпер,д.72а инженерных систем
водоснабжения |Тульская обл, Ясногорский район, 505,1 ремонт внутридомовых

Денисово с, Школьныйпер,д. 72а инженерных систем
электроснабжения __

| Тульская обл, Ясногорский район, 505,1 ремонт фасада

Денисовос, Школьныйпер,д. 72а | |
| Тульская обл, Ясногорский район, 426,1 ремонт крыши

Зыбинод,д. 8 |
Тульская обл, Ясногорский район, 309,5 ремонт внутридомовых

|

Ревякино п, Привокзальная ул,д. 21 инженерных систем
водоотведения г.

Тульская обл, Ясногорский район, 509,5 ремонт внутридомовых |

Ревякино п, Привокзальная ул,д.21 инженерных систем |

водоснабжения |

| Тульская обл, Ясногорский район, 242,1 ремонт внутридомовых

Ревякино п, Привокзальная ул,д. 27 инженерных систем
теплоснабжения

|

| Тульская обл, Ясногорский район, 505,1 ремонт крыши
|

Ревякино п, Советская ул,д.14 ой |

| Тульская обл, Ясногорский район, 505,1 ремонт внутридомовых |

Ревякиноп, Советская ул,д. 14 инженерных систем |

теплоснабжения |

| Тульская обл, Ясногорский район, 505,1 ремонт внутридомовых

|
Ревякино п, Советскаяул,д. 14 инженерных систем |

водоснабжения|Тульская обл, Ясногорский район, 1896,2 ремонт внутридомовых
|

Ревякино п, Советская ул,д. 16 инженерных систем
теплоснабжения

Тульская обл, Ясногорский район, 1896,2 ремонт внутридомовых

Ревякино п, Советская ул,д. 16 инженерных систем
электроснабжения ___

Тульская обл, Ясногорский район, 1896,2 ремонт фасада
Ревякиноп, Советская ул,д.16

Тульская обл, Ясногорский район, 1595,6 ремонт внутридомовых
Ревякиноп, Советская ул,д. 20

_

инженерных систем
электроснабжения

Тульская обл, Ясногорский район, 1595,6 ремонт крыши
Ревякино п, Советская ул,д. 20

Тульская обл, Ясногорский район, 1595,6 ремонт фасада
Ревякиноп, Советская ул,д. 20

Тульская обл, Ясногорский район, 590,6 ремонт внутридомовых
Федяшево д, Мираул,д. 29 инженерных систем

электроснабжения
Тульская обл, Ясногорский район, 590,6 ремонт фасада

Федяшево д, Мираул,д. 29
Тульская обл, Ясногорский район, 508,9 ремонт внутридомовых

Горкис,д. 6 инженерных систем
водоотведения

Тульская обл, Ясногорский район, 508,9 ремонт внутридомовых
Горкис, д. 6 инженерных систем

водоснабжения
Тульская обл, Ясногорский район, 508,9 ремонт крыши

Горки с, д. 6 .

Тульская обл, Ясногорский район, 508,9 ремонт фасада
Горкис, д. 6

Тульская обл, Ясногорский район, 513,2 ремонт внутридомовых
Копенкинод.15 инженерных систем

водоотведения _

Тульская обл, Ясногорский район, 513,2 ремонт внутридомовых
Копенкинод.15 инженерных систем |

водоснабжения |
Тульская обл, Ясногорский район, 513,2 ремонт внутридомовых

Копенкинод.15 инженерных систем
теплоснабжения и

Тульская обл, Ясногорский район, 3359,5 ремонт внутридомовых 1

Машковос, Тракторная ул,д. 5 инженерных систем
водоотведения

|

Тульская обл, Ясногорский район, 539,5 ремонт внутридомовых
Машковос, Тракторная ул,д. 3 инженерных систем |

водоснабжения __
Тульская обл, Ясногорский район, 537,6 ремонт внутридомовых |

Санталовский п, Молодежнаяул,д. 11 инженерных систем |

водоотведения |

Тульская обл, Ясногорский район, 537,6 ремонт внутридомовых
Санталовский п, Молодежная ул,д. 11 инженерных систем

водоснабжения
Тульская обл, Ясногорский район, 545,0 ремонт внутридомовых |

Санталовский п, Молодежная ул,д.14 инженерных систем
водоотведения

Тульская обл, Ясногорский район, 545,0 ремонт внутридомовых
Санталовский п, Молодежнаяул,д. 14 инженерных систем

водоснабжения
Тульская обл, Ясногорский район, 7046,9 ремонт крыши

Ясногорск г, Южнаяул,д. 13
Тульская обл, Ясногорский район, 955,2 ремонт крыши

Ревякино п, Мира,ул,д. 6 ты.Тульская обл, Ясногорский район, 2895,2 ремонт крыши
Ясногорск г, Машиностроителей ул,д.

1

Тульская обл, Ясногорский район, 2895,2 ремонт фасада
Ясногорск г, Машиностроителей ул,д.

1

Председатель комитета жизнеобеспечения
администрации муниципального
образования Ясногорский район

Булдина М.О.